ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__13__»_____мая_____2009 г.

 №__1438__

г. Тверь

О перечне мероприятий по реализации Плана экономического
и социального развития города Твери на 2009 год
В целях реализации решения Тверской городской Думы от 23.04.2009 г. №44 (84) «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2009 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по выполнению Плана экономического и социального развития города Твери на 2009 год.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города, ответственным за выполнение мероприятий, принять меры по их реализации в установленные сроки.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации города  Смирнова И.А.
И.о. Главы администрации города

А.Ю. Голодный